
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  
z 2021 r. poz. 305), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 10 736 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 126 462 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi   235 510 126,25 zł, z tego: 

- dochody bieżące  203 474 881,25 zł, 

- dochody majątkowe  32 035 245 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  251 651 303,88 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  202 007 434,92 zł, 

- wydatki majątkowe  49 643 868,96 zł. 

§ 2. Przenoszę plan wydatków w dziale: 

1) 710 "Działalność usługowa" rozdziale 71035 "Cmentarze"  w § 6050 "Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 33 000 zł z zadania "Budowa 
alei na cmentarzu komunalnym w Bolesławcu" na zadanie "Budowa 
kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym w Bolesławcu„ 

2) 926 "Kultura fizyczna„ rozdziale 92604 ”Instytucje kultury fizycznej" w § 
6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 2 000 000 zł 
w związku z przekazaniem z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji   do 
Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich zadania pn.:"Budowa 
wielofunkcyjnego boiska ze sztuczną nawierzchnią", jednocześnie dokonuję 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A250E5E-1738-466F-81B8-14CB41C5C8B9. Podpisany Strona 1



zmiany nazwy tego zadania na "Zagospodarowanie ośrodka wodno-
sportowego przy ul. Spacerowej 24 w Bolesławcu". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A250E5E-1738-466F-81B8-14CB41C5C8B9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

854

85415

2030

RAZEM 10 736,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 736,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 736,00

Treść Kwota

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 736,00

Plan dochodów na 2021 r

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 14 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A250E5E-1738-466F-81B8-14CB41C5C8B9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00

75416 0,00

4010 -7 600,00

4170 6 400,00

4430 1 200,00

801 0,00

80149 0,00

4010 -1 700,00

4110 1 500,00

4120 200,00

80195 0,00

4211 32 762,00

4301 -108 262,00

4421 75 500,00

854 10 736,00

85415 10 736,00

3240 10 736,00

10 736,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaStraż gminna (miejska)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 14 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A250E5E-1738-466F-81B8-14CB41C5C8B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 167/2021 z dnia 14 czerwca

2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 10 736 zł, z tego:

a) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdziale 85415 "Pomoc

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym„ o kwotę 10 736 zł

z przeznaczeniem na uzupełnienie wypłat stypendiów i zasiłków szkolnych za

okres styczeń - czerwiec 2021 r. - zgodnie z pismem Wojewody Dolnoślaskiego

Nr KO.ZFK.3146.25.8.3.2021 z dnia 2 czerwca 2021 r.

2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

w kwocie  126 462 zł, z tego:

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"

rozdziale 75416 "Straż gminna„ w kwocie 7 600 zł z przeznaczeniem na

wynagrodzenie dla inspektora ochrony danych osobowych oraz opłat z tytułu

polis ubezpieczenia majątku,

b) w dziale 801 "Oświata i wychowanie":

- rozdziale 80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego" w kwocie 10 600 zł na pokrycie kosztów organizacji zajęć dla

dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w MPP3 - środki

pochodzą z MPP5,

- rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 55 545 zł w ramach

projektu "Zrób coś dobrego dla siebie" w MPP Nr 7 oraz w kwocie 52 717 zł

w ramach projektu "Gry dla szkoły: następny poziom" w MPP Nr 6 planowane

jest doposażenie w sprzęt elektroniczny niezbędny do realizacji projektów,

a także zabezpieczone zostaną środki na delegacje zagraniczne służące

organizacji międzynarodowych spotkań w celu podnoszenia kwalifikacji kadry

pedagogicznej przedszkoli.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A250E5E-1738-466F-81B8-14CB41C5C8B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

